O BIODIGESTOR deverá ser entregue devidamente instalado, testado e em funcionamento, na Escola 
Municipal João Batista Lemes, localizada na Rua João Batista Lemes, 361 - Vila Santo Antônio - Ventania/PR. 

2. DO PREÇO MÁXIMO E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
2.1. O preço máximo global estimado deste certame está fixado em R$ 26.219,84 (vinte e seis mil duzentos e 
dezenove reais e oitenta e quatro centavos). 
2.2. A despesa decorrente da contratação ficará à conta da dotação orçamentária: 

http://www.novobbmnet.com.br/

Dotações 
Exercício da despesa Conta da despesa Funcional programática Fonte de recurso Natureza da despesa Grupo da fonte